
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54  

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11  

e-mail: school54@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 

 

01. 09.2023                                                                                      №       -о 

 
г. Краснодар 

 
 

О создании совета родителей на 2023  год 

 

        На основании статьей 26,30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положения о совете родителей, с целью 

содействия в управлении организации, ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Продолжить работу  Совета родителей в  2023-2024 учебном году в составе: 

 

  Председатель Совета родителей  - Антун Татьяна Ильинична. 

 Зам. председателя - Эль Хури Ханна Татьяна Валентиновна 

 

      Члены Совета родителей: 

 

1. Осипова Нелли 

Викторовна 

11б 

2. Шмалей Галина 

Александровна 

6б 

3. Чаброва Юлия Николаевна 3а 

4. Заруба Евгения 

Владимировна 

7в 

5. Бобовик  Екатерина 

Владимировна 

3 г 

6. Зиновьева Виктория 

Николаевна 

6г 

7. Слизкова Светлана 

Викторовна 

2а 

8. Внукова Наталья 

Сергеевна 

4в 

 

2. Утвердить план Совета родителей на 2023/2024 учебный год. ( Приложение 1). 

 

3. Членам Общешкольного родительского комитета школы в своей деятельности 

mailto:school54@kubannet.ru


руководствоваться соответствующими нормативными документами, 

регламентирующими организацию образования и воспитания.  

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

      

 

   Директор МАОУ гимназии № 54                                       Н.В. Россошных 


		2023-09-15T17:10:01+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




